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Produktdaten

Artikelbezeichnung : Mini-Kartoffelbrdétchen-Mix, 150x55g, 6 Sorten, 25 Stilick je Sorte
Verkehrsbezeichnung : Weizenbrdtchen mit Kartoffelflocken, Weizenbrotchen mit Kartoffelflocken und

Saaten, Weizenbrdtchen mit Sonnenblumenkernen und Kartoffelflocken,

Weizenbrdétchen mit Karotten, Saaten und Kartoffelflocken,

Kiirbiskernen und Kartoffelflocken, vorgebacken,

Bundeslebensmittelschliissel

Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller : Back Shop Tiefkithl GmbH
Hersteller—-Adresse

Markenname : Back Shop

GTIN : 4024582016156

LAN : 1615

Hohe : 25,6 cm

Breite : 39,5 cm

Tiefe : 59,5 cm

Nettogewicht : 8250 g

Bruttogewicht : 8860 g

Fiillmenge : 8250 g

ohne dekl. Zusatzstoffe : Ja

Zutaten

Zutaten: Kartoffelbrdtchen hell: WEIZENMEHL, Wasser,

Zucker, GERSTENMALZEXTRAKT. Kann Spuren enthalten von Senf,
Ei, Soja, Milch, Schalenfriichten. Kartoffelbrdtchen dunkel:

tiefgefroren

Kartoffelflocken

Sellerie,
WEIZENMEHL, Wasser,

Weizenbrdtchen mit

(7,2%),
Meersalz, Hefe, getrockneter WEIZENSAUERTEIG, WEIZENGLUTEN, Branntweinessig,

Sesam,

Kartoffelflocken (6,1%), Meersalz, Hefe, getrockneter ROGGENVOLLKORN-SAUERTEIG,
GERSTENMALZMEHL, getrockneter WEIZENSAUER-TEIG, WEIZENGLUTEN, Branntweinessig,

Zucker, GERSTENMALZ-EXTRAKT. Kann Spuren enthalten von Senf,

Ei, Soja, Milch, Schalenfriichten. Kartoffelbrdtchen mit Kdrnern:

Wasser, Kartoffelflocken (6,2%), SESAM (4,3%),

Sonnenblumenkerne (4,3%), WEIZENSCHROT, HAFERFLOCKEN, Meersalz,

Leinsamen (4,3%),

gerdstet, getrockneter WEIZENSAUERTEIG, WEIZENGLUTEN, Hefe, Zucker,

GERSTENMALZ-EXTRAKT. Kann Spuren enthalten von

Schalenfriichten Kartoffelbrdtchen mit Sonnenblumenkernen:

Sonnenblumenkerne (15%), Kartoffelflocken (3,5%

enthalten von Senf, Sellerie, Sesam, Ei, Soja,

Kartoffelbrdtchen mit Karotten: WEIZENMEHL, Karotten (11,9%), Wasser,

Senf, Sellerie, Ei, Soja,

Sellerie,

Sesam,
WEIZENMEHL,

GERSTENMALZMEHL

Milch,

WEIZENMEHL, Wasser,

), getrockneter WEIZENSAUERTEIG,
Meersalz, Hefe, WEIZENGLUTEN, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, GERSTENMALZMEHL,

Zucker, GERSTEN-MALZEXTRAKT, Sduerungsmittel (E270, E260). Kann Spuren
Milch, Schalenfriichten.

Sonnenblumenkerne (5%), Klirbiskerne (5%), Leinsamen (5%), Kartoffelflocken
(4,7%), HAFERFLOCKEN, Meersalz, Hefe, getrockneter WEIZENSAUERTEIG,
WEIZENGLUTEN, Branntwein-essig, Zucker, GERSTENMALZEXTRAKT. Kann Spuren
Milch, Schalenfriichten.

enthalten von Senf, Sellerie, Sesam, Ei, Soja,

Kartoffelbrdtchen mit Kiirbiskernen: WEIZENMEHL,

Wasser, Kilirbiskerne gehackt
(16,6%), Kartoffelflocken (2,7%), getrockneter WEIZENSAUERTEIG, Meersalz, Hefe,
WEIZENGLUTEN, Zucker, GERSTENMALZEXTRAKT. Kann Spuren enthalten von Senf,

Sellerie, Sesam, Ei, Soja, Milch, Schalenfriichten.

Allergene

Eier und Eierzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf- und Senferzeugnisse

Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
Dinkel und Dinkelerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
Roggen und Roggenerzeugnisse

Mandeln und Mandelerzeugnisse

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse

Walnuss und Walnusserzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse
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Néhrwerte
Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 989 kJ
Energie [kcal] : ca. 233 kcal
Fett :ca. 0,7 g
davon gesdttigte Fettsduren : ca. 0,2 g
Kohlenhydrate : ca. 48,0 g
davon Zucker : ca. 0,9 g
Ballaststoffe :ca. 2,7 g
Eiweif :ca. 7,4 g
Salz :ca. 1,7 g
Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 365

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung
Die gefrorenen Brdtchen auf ein Backblech legen und mit Dampf ca.
bei 220°C fertig backen.

Zusatzstoffe

Liste : Essigsdure, Milchsdure

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM
trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 25.04.2021.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

2-4 Minuten



